
会員様　各位

2025年1月吉日

ＪＳＳ釧路スイミングスクール

支配人　長内　俊二

平 日 ⇒

土 曜 日 ⇒

変 更 時 期   2025年2月1日(土)より

以上

　謹啓　大寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り心より厚く御礼申し上げます。

早速ですが、現在のスクールのご利用状況やスタッフの労働環境整備等によりフロント受付時間

を下記の通りに変更させていただきます。会員様並びに保護者様には大変ご迷惑をおかけするこ

ととなり誠に申し訳なく謹んでお詫び申し上げますとともにご理解ご協力を賜りますよう何卒宜

しくお願い申し上げます。 このたびの変更につきまして何かご不明な点がございましたらお手数

ですがスクールまでお問い合わせ下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

フロント受付時間変更のお知らせ

  8：30～18：00   8：30～17：00

記

12：00～19：30

現行

12：00～18：30

変更後


